
 

MOR ÇATI KADIN SIĞINAĞI VAKFI 

GÖNÜLLÜ POLİTİKASI 
 

TANIMLAR VE İLKELER  

Mor Çatı feminist bir kadın örgütüdür. Mor Çatı, gönüllülerine kadın hareketinin ve Vakfın ayrılmaz 
bir parçası olarak değer verir.  

Gönüllü; Mor Çatı'ya gönüllü olarak destek veren, Mor Çatı'ya başvuran kadınlarla dayanışma içinde 
olan, Mor Çatı'nın koordine ettiği ya da parçası olduğu her tür çalışmaya ve etkinliğe katılan kişidir.  

Bir kadının Mor Çatı’da gönüllü olabilmesi için en az 18 yaşında olması gerekir. 

Mor Çatı’da gönüllü olmak isteyen kadınlar, Mor Çatı çalışanları, gönüllüleri ve kolektif üyeleri 
tarafından düzenlenen tüm atölye çalışmalarına katılmalıdır. Mor Çatı’da gönüllü olmak isteyen 
kadınların üç adet “Mor Buluşma” ve bir gönüllü atölyesine katılmaları gereklidir. Mor Buluşmalar 
“toplumsal cinsiyet”, “feminizm” ve “yasal kazanımlarımız” başlıklarıyla gerçekleşir. Ardından tüm 
bu buluşmalara eksiksiz katılan kadınlar 2 günlük gönüllü atölyesine davet edilir. Gönüllü atölyesinde 
Mor Çatı yaklaşımı, kadına yönelik erkek şiddetiyle mücadelede feminist yöntemler, sınırlar, feminist 
bakış açısıyla hukuk, sığınak ve dayanışma merkezinde kadınlarla kurulan dayanışmanın aktarımı ve 
gönüllülük süreçlerine detaylı bilgiler paylaşılır. Atölye sonrasında katılan kişilere Mor Çatı’da 
gönüllü destek verebilecekleri alanlar sorulur ve dayanışma merkezinde belli bir süre ile deneyim 
paylaşımı yapılır. Eğer çalışanlar/stajyerler gönüllü atölyesine katılmadılarsa ilk yapılacak atölyeye 
katılmaları gereklidir. 

Gönüllü atölyelerine katılan kadınlar Mor Çatı iletişim e-posta listesine (morcati-
iletisim@googlegroups.com) ve katkı sunacakları alanların çalışma alt gruplarına eklenir.  

Gönüllüler, yaptığı çalışmalar için maaş ve tazminat gibi nakdi ya da nakdi olmayan ödemeler 
almaz.  Ancak gerçekleştirdiği faaliyet için yapılması zorunlu olan harcamalar söz konusu ise bunlar 
için resmi belge (fatura, makbuz vb.) karşılığı ödeme, ayrıca Vakfın politika belgelerinde belirtilen 
usul ve tutarlarda ulaşım, yemek, harcırah gibi ödemeler alabilir. 

Her gönüllü Mor Çatı'nın temel bir parçası olarak aynı saygı ve muameleyi görür ve Mor Çatı’nın her 
türlü yasal, mali ve etik kuralları gönüllüleri de kapsar. Bu bilgiler ve politika belgeleri, gönüllü 
atölyeleri ve sonrasında yapılan aktarımlarla tüm gönüllülerle paylaşılır. Mor Çatı gönüllülük 
politikasına uygun olmayan durumlarda gönüllü ilişkisini sonlandırma hakkını saklı tutar. 
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